
Ptákoviny

Jiří Korn

Jsem pták, jsem pták
a to je tím,
že nejsem myš.
Jsem pták, však ňák
moc neletím,
hej, zacláníš!

Jsem pták, jsem pták
vždy hladový
a pípám – píp,
však pták je pták,
bez ptákovin
by nudou chcíp.

Proč mi zobák narost
a jak,
je moje starost
a tak

bych rád jen křídly si třás,
kdyby mi to zlomilo vaz,
jsem rád, že nejsem plaz.

Jsem pták a pták
vždy číslo byl
i přítel hnízd,
jsem pták a pták,
cos nadrobil,
by teď měl sníst.

Odpady a smogy,
ty chceš,
abych byl grogy,
tak běž

a třeba střel po mě, ách,
jen odháněj mě, křič na mě – kšá,
mně je to volný – pchá.

Pták krouží blankytnější sférou
a má a má taky IQ.
Co s hloupou lidskou voliérou?
To já, to já chci tu mít pré – he, he, he, he!

/: Jsem pták, jsem pták,
kšá, kšá, kšá kšá. :/

Dát na nedouky
a zob
jim zobat z ruky
je hrob,
to já chci živ být a zdráv
a dám se radši na bolehlav,
než spolknout každej blaf.

Pták krouží blankytnější sférou
a má a má taky IQ.
Co s hloupou lidskou voliérou?



To já, to já chci tu mít pré – he, he, he, he!

Jsem pták, jen pták,
co nad plotem
si pípá – píp,
jsem pták a pták
bejt kojotem,
je na tom líp.

Jsem pták a pták
nic neslyší,
než – kšá, kšá, kšá.
Jsem pták, co štván
je od myší,
kšá, kšá, kšá, kšá.

Jsem pták, jsem pták,
jo, splašený,
kšá, kšá, kšá, kšá…….

Jsem pták a pták
nic neslyší,
než – kšá, kšá, kšá.

/: H, h, h,
kšá, kšá, kšá. :/

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

